
AGILITY-KILPAILU
11.9.2021 Orimattila

Tuomari: Arto Laitinen
Järjestäjä: P-HAU

TULOSLISTA Sivu 1 / 1

A-kisa
AGILITY

PIKKUMINI 1
Sija Kutsumanimi Rotu Ohjaaja Seura Aikav. Tulos HuomRatav.m/s

42,00Ihanneaika:

PAPILLKismet P-HAUAirola Jaana1 5,00-1,35 53,35



AGILITY-KILPAILU
11.9.2021 Orimattila

Tuomari: Arto Laitinen
Järjestäjä: P-HAU

TULOSLISTA Sivu 1 / 1

A-kisa
AGILITY

MINI 1
Sija Kutsumanimi Rotu Ohjaaja Seura Aikav. Tulos HuomRatav.m/s

42,00Ihanneaika:

JACKRUFanny TUUKKPeräjoki Monna1 10,00-10,74 104,35

PARSONLuna P-HAUShemeikka Jenni- HYL



AGILITY-KILPAILU
11.9.2021 Orimattila

Tuomari: Arto Laitinen
Järjestäjä: P-HAU

TULOSLISTA Sivu 1 / 1

A-kisa
AGILITY

MEDI 1
Sija Kutsumanimi Rotu Ohjaaja Seura Aikav. Tulos HuomRatav.m/s

41,00Ihanneaika:

COCSPAViima KOVALaukkanen Tuuli1 13,763,76 103,04

LAGROMElli P-HAUPöyry Jukka- HYL

BORTERPaavo KOVALehtola Mirja- HYL

ESPVESBling I-HAHLyyvuo Lotta- HYL

ENGSPASansa HyKU RLiikanen Krista- POIS



AGILITY-KILPAILU
11.9.2021 Orimattila

Tuomari: Arto Laitinen
Järjestäjä: P-HAU

TULOSLISTA Sivu 1 / 1

A-kisa
AGILITY

PIKKUMAXI 1
Sija Kutsumanimi Rotu Ohjaaja Seura Aikav. Tulos HuomRatav.m/s

41,00Ihanneaika:

ESPVESEme P-HAURauhala Mari1 9,554,55 52,99

ENGSPABanda VAUSorvo Kiira2 12,867,86 52,78

AUSKELVimma KOVALaulajainen Jutta- HYL

VEHTERMila VASSauna-aho Sinikka- HYL

BORCOLKira HAURiihimäki Anne Maria- HYL



AGILITY-KILPAILU
11.9.2021 Orimattila

Tuomari: Arto Laitinen
Järjestäjä: P-HAU

TULOSLISTA Sivu 1 / 1

A-kisa
AGILITY

MAXI 1
Sija Kutsumanimi Rotu Ohjaaja Seura Aikav. Tulos HuomRatav.m/s

41,00Ihanneaika:

BORCOLMikki LAWPaatelainen Marika1 5,00-13,90 55,02

SAKPAIPrima P-HAUMalmivuori Soile2 5,00-10,08 54,4

ISOVILNeea VAUBrohm Phillip3 12,157,15 52,82

BORCOLCooper VAULahtinen Sanna- HYL

BELPAMPimu VAUHakala Suvi- HYL

BORCOLZiik KLUBIKarinen Riikka- HYL

BORCOLPeppi JAUVähätalo Raisa- HYL

AUSPAIHawk VAULauniala Katariina- HYL

LYHCOLSulo VAUMykrä Eveliina- HYL

BORCOLZap P-HAUSiikalampi Sini- HYL

BORCOLMyy P-HAUTöllinen Kati- HYL

HOLPALSantra KATKinnunen Päivi- HYL

ISOVILTaika VAUBrohm Phillip- HYL



AGILITY-KILPAILU
11.9.2021 Orimattila

Tuomari: Arto Laitinen
Järjestäjä: P-HAU

TULOSLISTA Sivu 1 / 1

B-kisa
AGILITY

PIKKUMINI 1
Sija Kutsumanimi Rotu Ohjaaja Seura Aikav. Tulos HuomRatav.m/s

42,00Ihanneaika:

PAPILLKismet P-HAUAirola Jaana- HYL



AGILITY-KILPAILU
11.9.2021 Orimattila

Tuomari: Arto Laitinen
Järjestäjä: P-HAU

TULOSLISTA Sivu 1 / 1

B-kisa
AGILITY

MINI 1
Sija Kutsumanimi Rotu Ohjaaja Seura Aikav. Tulos HuomRatav.m/s

42,00Ihanneaika:

JACKRUFanny TUUKKPeräjoki Monna1 -9,54-9,54 LUVA04,19

PARSONLuna P-HAUShemeikka Jenni- HYL



AGILITY-KILPAILU
11.9.2021 Orimattila

Tuomari: Arto Laitinen
Järjestäjä: P-HAU

TULOSLISTA Sivu 1 / 1

B-kisa
AGILITY

MEDI 1
Sija Kutsumanimi Rotu Ohjaaja Seura Aikav. Tulos HuomRatav.m/s

41,00Ihanneaika:

LAGROMElli P-HAUPöyry Jukka1 9,334,33 53,

BORTERPaavo KOVALehtola Mirja2 14,134,13 103,01

COCSPAViima KOVALaukkanen Tuuli- HYL

ENGSPASansa HyKU RLiikanen Krista- POIS



AGILITY-KILPAILU
11.9.2021 Orimattila

Tuomari: Arto Laitinen
Järjestäjä: P-HAU

TULOSLISTA Sivu 1 / 1

B-kisa
AGILITY

PIKKUMAXI 1
Sija Kutsumanimi Rotu Ohjaaja Seura Aikav. Tulos HuomRatav.m/s

41,00Ihanneaika:

ESPVESEme P-HAURauhala Mari1 -5,78-5,78 LUVA03,86

ENGSPABanda VAUSorvo Kiira2 8,873,87 53,03

VEHTERMila VASSauna-aho Sinikka- 45,0335,03 101,79

AUSKELVimma KOVALaulajainen Jutta- HYL

BORCOLKira HAURiihimäki Anne Maria- HYL



AGILITY-KILPAILU
11.9.2021 Orimattila

Tuomari: Arto Laitinen
Järjestäjä: P-HAU

TULOSLISTA Sivu 1 / 1

B-kisa
AGILITY

MAXI 1
Sija Kutsumanimi Rotu Ohjaaja Seura Aikav. Tulos HuomRatav.m/s

41,00Ihanneaika:

BORCOLPeppi JAUVähätalo Raisa1 -13,60-13,60 LUVA04,96

LYHCOLSulo VAUMykrä Eveliina2 5,00-0,72 53,38

BORCOLCooper VAULahtinen Sanna3 20,00-4,79 203,76

BORCOLZiik KLUBIKarinen Riikka4 24,3614,36 102,46

SAKPAIPrima P-HAUMalmivuori Soile- 30,00-8,69 304,21

BELPAMPimu VAUHakala Suvi- HYL

AUSPAIHawk VAULauniala Katariina- HYL

BORCOLPrim VAUSakomaa Jemina- HYL

BORCOLMikki LAWPaatelainen Marika- HYL

BORCOLMyy P-HAUTöllinen Kati- HYL

HOLPALSantra KATKinnunen Päivi- HYL

ISOVILTaika VAUBrohm Phillip- HYL



AGILITY-KILPAILU
11.9.2021 Orimattila

Tuomari: Arto Laitinen
Järjestäjä: P-HAU

TULOSLISTA Sivu 1 / 1

C-kisa
HYPPY

PIKKUMINI 1
Sija Kutsumanimi Rotu Ohjaaja Seura Aikav. Tulos HuomRatav.m/s

39,00Ihanneaika:

PAPILLKismet P-HAUAirola Jaana1 5,00-9,00 54,2



AGILITY-KILPAILU
11.9.2021 Orimattila

Tuomari: Arto Laitinen
Järjestäjä: P-HAU

TULOSLISTA Sivu 1 / 1

C-kisa
HYPPY

MINI 1
Sija Kutsumanimi Rotu Ohjaaja Seura Aikav. Tulos HuomRatav.m/s

39,00Ihanneaika:

SHELAMTuulikki VAUSundqvist Tanja- HYL

PARSONLuna P-HAUShemeikka Jenni- HYL



AGILITY-KILPAILU
11.9.2021 Orimattila

Tuomari: Arto Laitinen
Järjestäjä: P-HAU

TULOSLISTA Sivu 1 / 1

C-kisa
HYPPY

MEDI 1
Sija Kutsumanimi Rotu Ohjaaja Seura Aikav. Tulos HuomRatav.m/s

38,00Ihanneaika:

LAGROMElli P-HAUPöyry Jukka1 -5,03-5,03 LUVA03,82

COCSPAViima KOVALaukkanen Tuuli2 5,00-8,19 54,23

BORTERPaavo KOVALehtola Mirja3 10,00-4,50 103,76

ESPVESBling I-HAHLyyvuo Lotta- 31,0316,03 152,33

KOOHONMarle VAULaaksonen Merja- HYL

BORTERJyrä P-HAULaru Wilma- HYL

ENGSPASansa HyKU RLiikanen Krista- POIS



AGILITY-KILPAILU
11.9.2021 Orimattila

Tuomari: Arto Laitinen
Järjestäjä: P-HAU

TULOSLISTA Sivu 1 / 1

C-kisa
HYPPY

PIKKUMAXI 1
Sija Kutsumanimi Rotu Ohjaaja Seura Aikav. Tulos HuomRatav.m/s

38,00Ihanneaika:

VEHTERMila VASSauna-aho Sinikka- HYL

ESPVESEme P-HAURauhala Mari- HYL



AGILITY-KILPAILU
11.9.2021 Orimattila

Tuomari: Arto Laitinen
Järjestäjä: P-HAU

TULOSLISTA Sivu 1 / 1

C-kisa
HYPPY

MAXI 1
Sija Kutsumanimi Rotu Ohjaaja Seura Aikav. Tulos HuomRatav.m/s

38,00Ihanneaika:

BORCOLZap P-HAUSiikalampi Sini1 -15,14-15,14 LUVA05,51

BORCOLMyy P-HAUTöllinen Kati2 10,00-11,29 104,72

BORCOLCooper VAULahtinen Sanna3 15,00-4,34 153,74

SAKPAIPrima P-HAUMalmivuori Soile4 20,00-12,78 205,

BELPAMPimu VAUHakala Suvi- HYL

BORCOLZiik KLUBIKarinen Riikka- HYL

AUSPAIHawk VAULauniala Katariina- HYL

BORCOLDaxter P-HAUSarasoja-Lilja Riikka- HYL

BORCOLPrim VAUSakomaa Jemina- HYL

LYHCOLSulo VAUMykrä Eveliina- HYL

ISOVILTaika VAUBrohm Phillip- HYL


